podélné uložení do krajnice        927 m      300 Kč/m 278.100 Kč

protlak podélný          80 m      200 Kč/m   16.000 Kč

protlak křížení do 0,15 m          76 m      200 Kč/m   15.200 Kč

montážní jámy v krajnici          21 m2      500 Kč/m2   10.500 Kč

Celková úplata činí částku 319.800 Kč (slovy: tři sta devatenáct tisíc osm set korun
českých), (dále jen „Úplata“).

(8) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 
připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 386.958 Kč (slovy: tři sta 
osmdesát šest tisíc devět set padesát osm korun českých).

(9) Úplatu včetně DPH uhradí Budoucí oprávněný nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 
této smlouvy bezhotovostním převodem na bankovní účet Budoucího povinného               
č. 19 – 7964100227/0100 vedený u KB Liberec, VS 1417717.